

Uniwersytet Śląski w Katowicach
ul. Bankowa 12
40- 007 Katowice
NIP 634-019-71-34
REGON 000001347

Katowice, dnia 22.03.2021 r.

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
nr sprawy: DZP.381.008.2021.DWK

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o wartości zamówienia po 214 000,00 euro pn.: „Dostawa serwerów”, nr sprawy DZP.381.008.2021.DWK

1. Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej także ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z zapisami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

1) Pytanie: Dotyczy części A – (nowy OPZ dla tej części) –w punkcie 8 Interfejsy sieciowe Zamawiający wymaga dostarczenia „4 wkładki SFP+ 10Gbps kompatybilne z Cisco”. Bardzo prosimy o doprecyzowanie jakie wkładki są potrzebne (długość fali, multi mode/single mode..)?

Odpowiedź: Wkładki powinny być kompatybilne z Cisco SFP-10G-SR;

2) Pytanie: Dotyczy części D: Czy zamiast modułu NDC, który oferuje wyłącznie firma Dell (Dell Network Daughter Card NDC), Zamawiający zaakceptuje by złącza sieciowe znajdowały się na płycie głównej, czyli też nie zajmowały złącz PCIe lub w formie karty AOC? Dodatkowo prosimy o podanie jakie i ile portów sieciowych jest wymagane oraz ile wolnych i jakich slotów PCIe Zamawiający wymaga w opisanym serwerze?

Odpowiedź: Zamawiający akceptując zaproponowane rozwiązanie, jednocześnie wymaga by na płycie głównej znajdowały się min dwa gniazda sieciowe oraz min dwa sloty PCIe.

2. Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić sporządzaniu oferty.

3. Zamawiający informuje, że na pozostałe wnioski o wyjaśnienie treści SWZ odpowie w późniejszym terminie.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

Przewodniczący Komisji Przetargowej: